
 
 

UCHWAŁA NR VIII/59/25 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Myszyniec na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 243, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. 
zm.), Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Myszyniec na 2025 r. o kwotę 1.049.170,38 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dochody po zmianach wynoszą 82.000.502,46 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie – 71.916.596,40 zł 

2) majątkowe w kwocie – 10.083.906,06 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Myszyniec na 2025 r. o kwotę 2.043.070,32 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki po zmianach wynoszą 89.451.190,47 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie – 67.682.405,97 zł 

2) majątkowe w kwocie – 21.768.784,50 zł 

§ 3. Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2025 w wysokości 21.768.784,50 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.450.688,01 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych 6.727.396,49 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 504.961,12 zł, 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków – 218.330,40 zł. 

2. Przychody w wysokości 7.499.123,01 zł, rozchody w wysokości 48.435,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Myszyniec w 2025 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 6027



§ 6. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r., zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mirosław Śniadach 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6027



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/59/25 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2025 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 244 041,12 -69 460,60 8 174 580,52 

60016  Drogi publiczne gminne 8 009 500,00 -69 960,60 7 939 539,40 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 -500,00 0,00 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 230 000,00 230 000,00 

 

6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

8 000 000,00 -299 460,60 7 700 539,40 

60095  Pozostała działalność 220 000,00 500,00 220 500,00 

 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 809 380,00 236 615,45 1 045 995,45 

70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

140 550,00 236 615,45 377 165,45 

 

 0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających z 
umów 

0,00 236 615,45 236 615,45 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 0,00 25 000,00 25 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 25 000,00 25 000,00 

 
 2710 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

0,00 25 000,00 25 000,00 

758   Różne rozliczenia 30 253 366,05 813 832,69 31 067 198,74 
75814  Różne rozliczenia finansowe 62 723,00 811 830,50 874 553,50 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych 0,00 785 130,50 785 130,50 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 26 700,00 26 700,00 
75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 2 002,19 2 002,19 

 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 002,19 2 002,19 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 456 645,33 43 182,84 2 499 828,17 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 0,00 31 409,74 31 409,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6027



 2460 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 31 409,74 31 409,74 

90095  Pozostała działalność 0,00 11 773,10 11 773,10 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 773,10 11 773,10 

Razem: 80 951 332,08 1 049 170,38 82 000 502,46 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Mirosław Śniadach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6027



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/59/25 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2025 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 862 139,48 110 350,00 2 972 489,48 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 395 621,00 100 000,00 495 621,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 382 221,00 100 000,00 482 221,00 

01095  Pozostała działalność 1 463 428,48 10 350,00 1 473 778,48 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 350,00 4 350,00 

 

 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 9 731,65 9 000,00 18 731,65 

600   Transport i łączność 15 983 719,30 -1 266 710,06 14 717 009,24 
60016  Drogi publiczne gminne 15 762 391,18 -1 266 710,06 14 495 681,12 

4270 Zakup usług remontowych 750 186,72 5 000,00 755 186,72 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6 091 249,46 -972 249,46 5 119 000,00 

 
 

6370 

Wydatki jednostek poniesione 
ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

8 000 000,00 -299 460,60 7 700 539,40 

750   Administracja publiczna 8 439 069,46 25 000,00 8 464 069,46 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 5 912 024,64 25 000,00 5 937 024,64 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 278 500,00 25 000,00 303 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 590 900,00 121 505,65 712 405,65 

75412  Ochotnicze straże pożarne 519 700,00 121 505,65 641 205,65 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 25 050,00 25 050,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 147 000,00 6 000,00 153 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 85 000,00 121 000,00 
 

 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 5 455,65 5 455,65 

801   Oświata i wychowanie 30 842 850,76 129 000,00 30 971 850,76 
80101  Szkoły podstawowe 21 622 084,14 130 000,00 21 752 084,14 

 
 6060 Wydatki na zakupy 0,00 130 000,00 130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6027



inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

80195  Pozostała działalność 192 219,00 -1 000,00 191 219,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 5 548 395,99 2 683 924,73 8 232 320,72 

90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 925 800,66 1 002 002,19 1 927 802,85 

 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 610 909,55 1 002 002,19 1 612 911,74 

90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 37 000,00 -30 000,00 7 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 30 000,00 -30 000,00 0,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 991 500,00 60 000,00 1 051 500,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 60 000,00 110 000,00 

90095  Pozostała działalność 1 292 450,00 1 651 922,54 2 944 372,54 
4300 Zakup usług pozostałych 1 026 250,00 52 000,00 1 078 250,00 

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 864 252,13 864 252,13 

 

 

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 735 670,41 735 670,41 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 290 570,87 240 000,00 3 530 570,87 

92113  Centra kultury i sztuki 1 760 684,00 250 000,00 2 010 684,00 

 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

1 760 684,00 250 000,00 2 010 684,00 

92195  Pozostała działalność 284 668,41 -10 000,00 274 668,41 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 44 668,41 -10 000,00 34 668,41 
Razem: 87 408 120,15 2 043 070,32 89 451 190,47 

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Mirosław Śniadach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6027



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/59/25 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Wydatki inwestycyjne  w roku budżetowym 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 354 711,00 100 000,00 1 454 711,00 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 972 490,00 0,00 972 490,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 972 490,00 0,00 972 490,00 

p - Rozbudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej poza aglomeracją 
Myszyniec - etap II 

152 490,00 0,00 152 490,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej poza aglomeracją 
Myszyniec - etap III 

700 000,00 0,00 700 000,00 

  

Rozbudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej poza aglomeracją 
Myszyniec - etap IV 

120 000,00 0,00 120 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 382 221,00 100 000,00 482 221,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 382 221,00 100 000,00 482 221,00 

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Myszyniec - etap VIII 

0,00 100 000,00 100 000,00 

p - Rozbudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej poza aglomeracją 
Myszyniec - etap II 

52 221,00 0,00 52 221,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej poza aglomeracją 
Myszyniec - etap III 

300 000,00 0,00 300 000,00 

 

  

Rozbudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej poza aglomeracją 
Myszyniec - etap IV 

30 000,00 0,00 30 000,00 

600   Transport i łączność 14 256 899,46 - 1 271 710,06 12 985 189,40 

60014  Drogi publiczne powiatowe 125 650,00 0,00 125 650,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

125 650,00 0,00 125 650,00 

Dotacja na zadanie pn. 
"Przygotowanie zadań 
inwestycyjnych do realizacji" 

67 650,00 0,00 67 650,00 

 

  

p - Dotacja na zadanie pn. 
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 
2515W Myszyniec-Wykrot-Lipniki i 
drogi powiatowej nr 2516W 

30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6027



Kadzidło-Wykrot-Krysiaki" 

p - Dotacja na zadanie pn. 
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 
2515W Myszyniec-Wykrot-Lipniki” 

28 000,00 0,00 28 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 14 091 249,46 - 1 271 710,06 12 819 539,40 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 091 249,46 - 972 249,46 5 119 000,00 

Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Wolkowe I 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Wolkowe II 990 000,00 0,00 990 000,00 

p - Budowa drogi gminnej nr 
250856W w Myszyńcu (ul. 
Baśniowa) 

20 000,00 0,00 20 000,00 

p - Budowa drogi gminnej nr 
250866W w Myszyńcu (ul. 
Jagodowa) 

20 000,00 0,00 20 000,00 

p - Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Drężek (od dr. powiat. 
nr 2515W - Glinki) 

30 000,00 0,00 30 000,00 

p - Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Myszyniec (od drogi 
krajowej nr 53 do drogi powiatowej 
nr 2515W) 

10 000,00 0,00 10 000,00 

p - Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Wolkowe I (od dr. 
powiat. nr 2504W - do dr. powiat. 
nr 2585W) 

30 000,00 0,00 30 000,00 

p - Budowa drogi gminnej Wykrot-
Gadomskie (od dr. gminnej nr 
250883W do dr. powiat. nr 2515W) 

20 000,00 0,00 20 000,00 

p - Budowa ulicy Brata Zeno w 
Myszyńcu 100 000,00 0,00 100 000,00 

p - Budowa ulicy Macieja Kikuły w 
Myszyńcu 10 000,00 0,00 10 000,00 

p - Przebudowa drogi gminnej 
Niedźwiedź - Wolkowe II 15 000,00 0,00 15 000,00 

p - Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Wolkowe II (od dr. 
powiat. nr 2504W - Zawodzie) 

10 000,00 0,00 10 000,00 

p - Przebudowa drogi gminnej 
Zdunek (od dr. powiat. nr 2514W) - 
Białusny Lasek 

10 000,00 0,00 10 000,00 

p - Realizacja infrastruktury 
drogowej na terenie miasta 
Myszyniec 

405 000,00 195 000,00 600 000,00 

p - Rozbudowa drogi gminnej nr 
250806W Wydmusy - Jazgarka 
(przez Lipniak) 

15 000,00 0,00 15 000,00 

  

p - Rozbudowa drogi gminnej nr 
250813W Zdunek - Wydmusy (przez 
Dziegciarkę) 

30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6027



p - Rozbudowa drogi gminnej nr 
250821W i nr 250822W w 
miejscowości Krysiaki oraz 
rozbudowa ulicy Sosnowej w 
Myszyńcu 

460 000,00 80 000,00 540 000,00 

p - Rozbudowa drogi gminnej w 
miejscowości Zalesie (od drogi 
krajowej nr 53 do drogi powiatowej 
nr 2513W) 

100 000,00 0,00 100 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Białusny 
Lasek (od dr. powiat. nr 2508W - 
Góry) 

20 000,00 0,00 20 000,00 

Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Myszyniec Stary (od 
dr. kraj. nr 53 - do dr. gminnej nr 
250801W) 

40 000,00 0,00 40 000,00 

Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Myszyniec-Koryta (od 
dr. powiat. nr 2505W - Brzozówki) 

22 000,00 0,00 22 000,00 

Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Pełty (od dr. powiat. 
nr 2505W - dz. 1310/2 i 1306/2) 

25 000,00 0,00 25 000,00 

Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Wykrot 130 000,00 332 000,00 462 000,00 

Realizacja infrastruktury drogowej 
na terenie Gminy Myszyniec - etap 
III 

0,00 0,00 0,00 

Rozbudowa drogi gminnej nr 
250882W w miejscowości Wydmusy 2 579 249,46 - 1 579 249,46 1 000 000,00 

6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

8 000 000,00 - 299 460,60 7 700 539,40 

p - Realizacja infrastruktury 
drogowej na terenie miasta 
Myszyniec 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 

p - Rozbudowa drogi gminnej nr 
250821W i nr 250822W w 
miejscowości Krysiaki oraz 
rozbudowa ulicy Sosnowej w 
Myszyńcu 

6 000 000,00 - 299 460,60 5 700 539,40 

60017  Drogi wewnętrzne 40 000,00 0,00 40 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

Budowa drogi wewnętrznej w 
Myszyńcu (od dr. powiat. nr 2505W 
- dz. 335/9 i dz. 335/10) 

20 000,00 0,00 20 000,00 

  

p - Budowa drogi wewnętrznej w 
Myszyńcu (od dr. powiat. nr 2504W 
- Przychodnia Weterynaryjna) 

20 000,00 0,00 20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6027



nieruchomościami 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

  Zakup gruntów 50 000,00 0,00 50 000,00 

720   Informatyka 591 138,01 0,00 591 138,01 

72095  Pozostała działalność 591 138,01 0,00 591 138,01 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 478 822,06 0,00 478 822,06 

 
p - Cyberbezpieczny Samorząd w 
Gminie Myszyniec 478 822,06 0,00 478 822,06 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 112 315,95 0,00 112 315,95 

 

  
p - Cyberbezpieczny Samorząd w 
Gminie Myszyniec 112 315,95 0,00 112 315,95 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 5 455,65 105 455,65 

75404  Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 0,00 30 000,00 

6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

  

Dofinansowanie do zakupu 
samochodu dla Komendy Miejskiej 
Policji w Ostrołęce 

30 000,00 0,00 30 000,00 

75410  Komendy wojewódzkie Państwowej 
Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

  
Dofinansowanie do zakupu 
samochodu dla PSP w Ostrołęce 20 000,00 0,00 20 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 5 455,65 55 455,65 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

 Zakup garażu dla OSP Krysiaki 50 000,00 0,00 50 000,00 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 5 455,65 5 455,65 

 

  

Doposażenie jednostki Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Wykrocie w 
system selektywnego alarmowania 

0,00 5 455,65 5 455,65 

801   Oświata i wychowanie 30 000,00 130 000,00 160 000,00 

80101  Szkoły podstawowe 30 000,00 130 000,00 160 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

  
p - Dostosowanie budynków 
użyteczności publicznej na terenie 30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6027



gminy Myszyniec do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 130 000,00 130 000,00 

 

Zakup i montaż platformy 
schodowej dla osób 
niepełnosprawnych w budynku 
Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Myszyńcu 

0,00 130 000,00 130 000,00 

855   Rodzina 1 496 713,28 0,00 1 496 713,28 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 1 496 713,28 0,00 1 496 713,28 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 647 600,00 0,00 647 600,00 

 

p - Rozbudowa i przebudowa 
budynku użyteczności publicznej 
przy ul. Dzieci Polskich 1 o 
pomieszczenia przeznaczone dla 
Klubu dziecięcego "Pszczółki" w 
Myszyńcu 

647 600,00 0,00 647 600,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 690 336,00 0,00 690 336,00 

 

p - Rozbudowa i przebudowa 
budynku użyteczności publicznej 
przy ul. Dzieci Polskich 1 o 
pomieszczenia przeznaczone dla 
Klubu dziecięcego "Pszczółki" w 
Myszyńcu 

690 336,00 0,00 690 336,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 158 777,28 0,00 158 777,28 

 

  

p - Rozbudowa i przebudowa 
budynku użyteczności publicznej 
przy ul. Dzieci Polskich 1 o 
pomieszczenia przeznaczone dla 
Klubu dziecięcego "Pszczółki" w 
Myszyńcu 

158 777,28 0,00 158 777,28 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 523 800,66 2 571 924,73 4 095 725,39 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 912 800,66 1 002 002,19 1 914 802,85 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 610 909,55 1 002 002,19 1 612 911,74 

 

p - Budowa, rozbudowa i 
przebudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w aglomeracji 
Myszyniec 

610 909,55 1 002 002,19 1 612 911,74 

6100 

Wydatki jednostek na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 

301 891,11 0,00 301 891,11 

 

  

p - Budowa, rozbudowa i 
przebudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w aglomeracji 

301 891,11 0,00 301 891,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6027



Myszyniec 

90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

  
p - Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 581 000,00 0,00 581 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 581 000,00 0,00 581 000,00 

 
Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Myszyniec-Koryta 11 000,00 0,00 11 000,00 

 
Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Olszyny 110 000,00 0,00 110 000,00 

 
Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Wolkowe II 60 000,00 0,00 60 000,00 

  

Budowa oświetlenia ulicznego z 
własnym źródłem zasilania na 
terenie gminy Myszyniec 

400 000,00 0,00 400 000,00 

90095  Pozostała działalność 0,00 1 599 922,54 1 599 922,54 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 864 252,13 864 252,13 

 

p - Termomodernizacja oraz 
wymiana źródeł ciepła w budynkach 
użyteczności publicznej na terenie 
gminy Myszyniec 

0,00 864 252,13 864 252,13 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 735 670,41 735 670,41 

  

p - Termomodernizacja oraz 
wymiana źródeł ciepła w budynkach 
użyteczności publicznej na terenie 
gminy Myszyniec 

0,00 735 670,41 735 670,41 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 779 851,77 0,00 779 851,77 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 619 851,77 0,00 619 851,77 

6570 

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

619 851,77 0,00 619 851,77 

  

p - Dotacja dla Parafii Rzymsko-
Katolickiej pw. Trójcy 
Przenajświętszej na zadanie pn. 
"Wykonanie dokumentacji 
projektowo-konserwatorskiej i 
wykonanie remontu zabytkowego 
ogrodzenia cmentarza 
przykościelnego w Myszyńcu" 

619 851,77 0,00 619 851,77 

 

92195  Pozostała działalność 160 000,00 0,00 160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6027



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 

 
Budowa altan rekreacyjnych w 
miejscowości Olszyny i Pełty 80 000,00 0,00 80 000,00 

 
p - Dostępna kultura w gminie 
Myszyniec 30 000,00 0,00 30 000,00 

  
Rozwój lokalnych centrów 
integracyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00 

926   Kultura fizyczna 50 000,00 0,00 50 000,00 

92695  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

  
Budowa placów zabaw na terenie 
gminy Myszyniec 50 000,00 0,00 50 000,00 

Razem 20 233 114,18 1 535 670,32 21 768 784,50 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Mirosław Śniadach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6027



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/59/25 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów w 2025 roku 

  Klasyfikacja  
Lp. Treść przychodów Kwota 

  i rozchodów  
1. Planowane dochody  82 000 502,46 
2. Planowane wydatki  89 451 190,47 
3. Wynik (nadwyżka - deficyt)  -7 450 688,01 
I.  PRZYCHODY  7 499 123,01 

1. 

Przych. jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 504 961,12 

2. 

Przych. jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

§ 906 218 330,40 

3. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950  
4. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 6 775 831,49 
II. ROZCHODY  48 435,00 
1. Spłata pożyczek § 992 48 435,00 
2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 

PRZYCHODY   
1. Uchwalone w § 905 stanowią środki niewykorzystane na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach w łącznej wysokości 504.961,12 zł z tytułu: 

a) Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa, rozbudowa i przebudowa sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej w aglomeracji Myszyniec” w kwocie 301.891,11 zł, 

b) z programu przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii  w kwocie 203.070,01 zł. 

2. Uchwalone w § 906 stanowią środki wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 218.330,40 zł 
z tytułu:  

a) projektu pn. "Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Myszyniec" w kwocie 218.330,40 zł. 

2. Uchwalone § 957 stanowi nadwyżka, która powstała w latach ubiegłych w kwocie 6.775.831,49 zł. 

ROZCHODY   
W rozchodach ujęto w § 992 spłatę rat pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  w 
Warszawie w kwocie 48.435,00 zł. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Mirosław Śniadach 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6027



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/59/25 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Myszyniec w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 050,00 754 75412 2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom plan po 

zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 050,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 455,65 
754 75412 6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 455,65 

plan przed 
zmianą 1 760 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92113 2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury zmiana 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6027



plan po 
zmianie 2 010 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 2 280 743,00 0,00 125 650,00 3 684 357,48 0,00 1 083 851,77 

zmiana 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 505,65 Razem 

plan po 
zmianie 2 530 743,00 0,00 125 650,00 3 684 357,48 0,00 1 114 357,42 

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Mirosław Śniadach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6027



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/59/25 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków na przedsięwziącia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2025 r. - po zmianach 

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2025 r. 

Zakup krzeseł i stołów do 
świetlicy wiejskiej 

921-92109-4210 
7 630,43 

Zagospodarowanie terenu 
przy świetlicy wiejskiej - zakup 
ławek 

921-92109-4210 
2 345,15 

1. Białusy Lasek 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 20 000,00 
  Razem 29 975,58 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2025 r. 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 10 837,39 

2. Charciabałda 

Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Charciabałda 
(tablice kierunkowe z nazwą 
sołectwa oraz numerami 
nieruchomości położonymi 
przy danej drodze) 

700-70095-4300 

10 000,00 
  Razem 20 837,39 
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2025 r. 

Remont części ogrodzenia 
terenu świetlicy wiejskiej 
(budynek po byłej szkole 
podstawowej) 

921-92109-4270 

21 620,72 
3. Cięćk 

Festyn wiejski 921-92195-4300 3 000,00 
  Razem 24 620,72 
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2025 r. 

Dokumentacja projektowa na 
rozbudowę wiaty w msc. 
Drężek na działce 337/7 

921-92195-4300 
15 668,41 

4. Drężek 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 10 000,00 
  Razem 25 668,41 
     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6027



     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2025 r. 

Usunięcie zakrzaczeń z pasa 
dróg gminnych 

600-60016-4300 
2 000,00 

Równanie dróg gminnych 600-60016-4300 1 500,00 

5. Gadomskie 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 13 670,48 
  Razem 17 170,48 
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2025 r. 

Zakup sprzętu AGD do 
świetlicy wiejskiej (lodówka, 
kuchenka gazowa, czajnik 
elektryczny) 

921-92109-4210 

5 000,00 
6. Myszyniec - 

Koryta 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 16 943,29 
  Razem 21 943,29 
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2025 r. 

Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Krysiaki (tablice 
kierunkowe z nazwą sołectwa 
oraz numerami nieruchomości 
położonymi przy danej 
drodze) 

700-70095-4300 

7 000,00 

Piknik rodzinny 921-92195-4300 4 000,00 

Zakup kamer (do 
zamontowania na placu 
wiejskim) 

900-90095-4210 
1 000,00 

7. Krysiaki 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 21 235,06 
  Razem 33 235,06 
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2025 r. 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej oświetlenia 
ulicznego przy drodze gminnej 
Nr 250881W (droga do Borsa) 

900-90015-4300 

10 000,00 
Remont drogi gminnej (dz. 
1069/2) 600-60016-4270 38 205,00 

8. Myszyniec Stary 

Remont drogi gminnej (dz. 
1058) 600-60016-4270 10 000,00 

  Razem 58 205,00 
     
     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6027



Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2025 r. 

Ułożenie kostki brukowej 
przed budynkiem świetlicy 
wiejskiej. 

921-92109-4300 
19 441,75 

9. Niedźwiedź 

Zakup stołu do tenisa 921-92109-4210 3 200,00 
  Razem 22 641,75 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2024 r. 

Zakup 2 ławek ogrodowych i 
kosza na śmieci (do 
zamontowania na placu 
szkolnym) 

801-80195-4210 

2 100,00 
Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Olszyny (tablice 
kierunkowe z nazwą sołectwa 
oraz numerami nieruchomości 
położonymi przy danej 
drodze) 

700-70095-4300 

10 000,00 

10. Olszyny 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 28 818,12 
  Razem 40 918,12 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2025 r. 

Wykaszanie poboczy przy 
drogach gminnych 

600-60016-4300 
3 000,00 

Usunięcie zakrzaczeń z pasa 
dróg gminnych 

600-60016-4300 
4 000,00 

Dostawa i rozplantowanie 
piasku na drogi prowadzące 
do łąk 

600-60016-4270 

4 000,00 

11. Pełty 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 25 028,90 
  Razem 36 028,90 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2025 r. 

Festyn wiejski  921-92195-4300 6 000,00 

Remont świetlicy wiejskiej 921-92109-4270 13 689,44 12. Świdwiborek 

Usunięcie zakrzaczeń z pasa 
dróg gminnych 

600-60016-4300 
4 000,00 

  Razem 23 689,44 
     
     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6027



Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2025 r. 

Usunięcie zakrzaczeń z pasa 
dróg gminnych 

600-60016-4300 
8 000,00 

Wykaszanie poboczy przy 
drogach gminnych 

600-60016-4300 
3 000,00 

13. Wolkowe I 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 32 479,14 
  Razem 43 479,14 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2025 r. 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 15 973,51 

Odkrzaczanie dróg gminnych 600-60016-4300 10 000,00 

Profilowanie poboczy 600-60016-4300 10 000,00 
14. Wolkowe II 

Tablica ogłoszeń 750-75095-4210 2 500,00 
  Razem 38 473,51 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2025 r. 

Remont remizo - świetlicy 754-75412-4270 15 000,00 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej oświetlenia 
ulicznego w msc. Wydmusy - 
dzielnica Dziegciarka  

900-90015-4300 

10 000,00 

15. Wydmusy 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 28 781,42 
  Razem 53 781,42 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2025 r. 

Zagospodarowanie terenu 
przy szkole podstawowej 
poprzez utwardzenie i 
obsianie trawą. 

801-80195-4300 

6 000,00 

Malowanie ścian 
wewnętrznych w budynku 
remizo-świetlicy 

754-75412-4210 
2 000,00 

Zakup mundurów galowych 
dla strażaków OSP 

754-75412-4210 
4 000,00 

16. Wykrot 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 42 479,88 
  Razem 54 479,88 
     
     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6027



Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2025 r. 

Zagospodarowanie terenu 
wokół szkoły - zakup ławek 

801-80195-4210 
8 300,00 

Wykaszanie poboczy przy 
drogach gminnych 

600-60016-4300 
2 000,00 

Festyn wiejski 921-92195-4300 6 000,00 
Usunięcie zakrzaczeń z pasa 
dróg gminnych 

600-60016-4300 
2 000,00 

17. Zalesie 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 22 734,53 
  Razem 41 034,53 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2025 r. 

Montaż monitoringu 
zewnętrznego i 
wewnętrznego w budynku 
remizo - świetlicy w msc. 
Zdunek 

754-75412-4300 

4 500,00 

Zakup materiałów do remontu 
korytarza w świetlicy 
wiejskiej. 

921-92109-4210 
17 880,20 

18. Zdunek 

Zakup krzeseł do świetlicy 
wiejskiej 

921-92109-4210 
5 500,00 

  Razem 27 880,20 
     
     

RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI 2025 R. 614 062,82 
     
     

Wszystkie zadania będą realizowane na gruntach i obiektach, którego właścicielem jest Gmina, bądź są w 
użytkowaniu przez Gminę  
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Mirosław Śniadach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 6027



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/59/25 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

Dochody 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota  

     

600   Transport i łączność 230 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 230 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

230 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wykrot 230 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

25 000,00 

   Remont budynku OSP w Wydmusach 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

200 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego z własnym źródłem zasilania 
na terenie gminy Myszyniec 200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 

 92195  Pozostała działalność 30 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

30 000,00 

   Budowa altan rekreacyjnych w miejscowości Olszyny i Pełty 30 000,00 

Razem:  485 000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 6027



Wydatki 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota  

600    TRANSPOTR I ŁĄCZNOŚĆ  355 650,00  
 60014   Drogi publiczne powiatowe  125 650,00  

  6300 

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielonej między 
jednostkami samorządu trytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  125 650,00  

   

 Dotacja na zadanie pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 
2515W Myszyniec-Wykrot-Lipniki i drogi powiatowej nr 
2516W Kadzidło-Wykrot-Krysiaki"  30 000,00  

   
 Dotacja na zadanie pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 
2515W Myszyniec-Wykrot-Lipniki”  28 000,00  

   
 Dotacja na zadanie pn. "Przygotowanie zadań inwestycyjnych 
do realizacji"  67 650,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  230 000,00  
  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  230 000,00  
    Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wykrot  230 000,00  
754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  25 000,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  25 000,00  
  4270  Zakup usług remontowych  25 000,00  
    Remont budynku OSP w Wydmusach  25 000,00  
900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  200 000,00  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  200 000,00  
  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  200 000,00  

   
 Budowa oświetlenia ulicznego z własnym źródłem zasilania 
na terenie gminy Myszyniec  200 000,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  30 000,00  
 92195   Pozostała działalność  30 000,00  
  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00  
    Budowa altan rekreacyjnych w miejscowości Olszyny i Pełty  30 000,00  

Razem:  610 650,00  
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Mirosław Śniadach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 6027


	UCHWAŁA NR VIII/59/25 RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8


	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2025rok

DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2025rok

WYDATKI
	Zalacznik 3 Wydatki inwestycyjne  wroku budżetowym 2025
	Zalacznik 4 Plan przychodów irozchodów w2025 roku
	Zalacznik 5 Zmiany wplanie dotacji udzielanych zbudżetu Gminy Myszyniec w2025 roku
	Zalacznik 6 Plan wydatków na przedsięwziącia realizowane wramach funduszu sołeckiego na 2025r. - po zmianach
	Zalacznik 7 Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w2025r.

		2025-06-24T08:33:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




